(2) Dicha casulla es tradición que le regaló Calixto I I I y es la mis
ma que usó en la canonización de San Vicente Ferrer, Es posible que 
esta tradición fuera verdad, y que poseyera estas ropas su sobrino don 
Rûd'rig'o de Borja. que pudiera muy bien tener el encargo de su tío de 
entregarlas al Cabildo de la Seo valenciana. Esta sospecha nos la sugiere 
el hecho de que el escudo parece superpuesto posteriormente, es decir, 
colocado por los canónigos como memoria del donante. En nuestra obra 
La Catedral de Valencia, pág. 439, hablamos de esta casulla y terno. 
Un manuscrito anónimo del siglo x v n dice que dio a la Iglesia Catedral 
"tres capas, dos dalmáticas, casullas y frontal de riquísimo brocado: cada 
una de estas piezas estaba tejida con tal primor y arte que no llevan 
costura alguna". En los inventarios de la Catedral de Valencia se men
cionan gran número de riquísimos ornamentos procedentes de los papas 
Calixto I I I y Alejandro VI. 
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quoque beiieficiatis in tota Valentina diócesi et infra eamdem seu alias 
ubilibet constituas, Salutem in Domino plnrimam. Xon ambigimus quia 
adventus felicisimus prefati Reverendissimi Cardinalis et Episcopi pas-
toris nostri atque Sánete Sedis Apostolice Legati dignissimi ad notitiam 
vestram devenerit Et quoniam prononmdlis negotiis adventum suum 
hujusmodi concernentibus sive tangentibus oportet D (ominatîonem) 
suam Revcrendissimam conferre sett communicare vobiscum omnibus 
de dicta sua diócesi. Quamcbrem ut octava die proximi futuri men-
sis Julii per vos personaüter aut per idóneos síndicos et procuratores-
vestros, plenimoda potestate suiultos, ad id compareatis et omnino com-
parère curetis hie Valentie coram P(aternitate) sua Reverendissima di-
cimus atque precipimus vobis et vestrum ctiilibet hujusmodi litterarum 
nostrarum tenore, audituros profecto atque facturos id quod per eamdem. 
P(aternitatem) ac D(ominationem) Rev eren dis si ma m dispositum fuerit 
seu preceptum et id quidem sub pena decern librarum monete Valentie, 
de bonis cujusque vestrum contrafacientium exhigendarum erario que ip-
sius Reverendissimi Domini Cardinalis et Episcopi apiicandarum, certos 
facientes etîam vos et vestrum quembbet quod sive in dicto ut prcmittitur 
assignato termino ut premissum est comparere curabitis sive non, nichi-
lorninus procedatur ad executionem eorum de quibus per P(aternitatem) 
tractatum et alias deliberatum fuerit, vestrum quidem absentia nulla-
tenus obsistente. Verum ut premissa ad notitiam omnium et singulorum 
vestrorum citius devenire possint, sive de eis ignorantiam alicjuam pre
tendere non valeatis, volumus atque jubemus has nostras litteras quam 
primun vobis date seu preséntate fuerint legi, intiman, seu alias notifi
can omnibus et singulis vestrum predictis per curas animarum regen
tes Ecclesiarum parochialium hujus Valentine diócesis de auctoritate 
ac super hujusmodi litterarum nostrarum presentatione vobis tienda sta-
bimiis indubie relation! nuntii nostri j u r a t ! latoris earum. Dates Valentie 
tricésima die Junii de anno a Xativitate Domini i lcccc septuagésimo 
secundo (i).